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EĞİTİM FAKÜLTESİNDE BU AY

15 Mart tarihinde Fakültemiz Dekanı 
Prof. Dr. Hamide ERTEPINAR, Dekan 
yardımcılarımızdan Prof. Dr. Türkay BULUT ve 
Hazırlık Okulu Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Necmiye KARATAŞ, Oxford Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mustafa AKINCIOĞLU’nun 
kkatılımıyla, dil eğitimi üzerine birlikte 
gerçekleştirilebilecek projeler hakkında bir 
toplantı gerçekleştirmişlerdir. 

16 Mart tarihinde Fakültemiz Dekanı 
Prof. Dr. Hamide ERTEPINAR başkanlığında, 
Mütevelli Heyet Danışmanı Prof. Dr. Fevzi 
Rıfat ORTAÇ, Ayşe Deniz Özkan, Arş. Gör.
ZZeynep Gonca AKDEMİR ve Arş. Gör. Zeynep 
TÜRK’ün katılımıyla,  EURIE Education 
Summit 2018’de gerçekleştirilen sunuların 
raporlanması hususunda görüşmeler 
yapılmıştır.

23 Mart tarihinde Fakültemiz Dekan 
yardımcısı, Prof. Dr. Türkay BULUT ve 
DDr. Öğr. Üyesi Akbar Rahimi ALİSHAH, 
Hazırlık Okulunda öğrenim gören 
öğrencilerimize özel amaçlı İngilizce dersleri 
vermek üzere görevlendirilmişlerdir. 

23 Mart tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Deniz SARIBAŞ
başkanlığında, Doç. Dr. Mehmet Cihad AYAR, 
Dr. Öğr. Üyesi Dilek ÖZALP, Arş. Gör. Zeynep 
TÜRK TÜRK ve Arş. Gör. Zeynep Gonca AKDEMİR’in 
de katılımıyla AB Projesi üzerinde çalışılmıştır. 

27 Mart tarihinde Fakültemiz Dekanı 
Prof. Dr. Hamide ERTEPINAR başkanlığında, 
Arş. Gör. Zeynep Gonca AKDEMİR ve Arş. Gör. 
Zeynep TÜRK’ün de katılımıyla, 
Yükseköğretim Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma MeAraştırma Merkezinin faaliyet takviminin 
takibi amacıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

27 Mart tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Deniz 
SARIBAŞ'ın yürütücülüğünü yapmış olduğu AB 
projesi için Bahçeşehir Üniversitesi 
Dr. Öğr. Üyesi. Yavuz SAMUR Yavuz SAMUR’un 
da katılımıyla gerçekleştirilmiş olan toplantıda 
çalışma planı çalışma planı ve takvimi konusunda notlar 
alınmıştır. Toplantıya ayrıca Doç. Dr. Mehmet 
Cihat AYAR, Arş. Gör. Zeynep TÜRK ve Arş. Gör.
Zeynep Gonca AKDEMİR de katılmışlardır. 

28 Mart tarihinde Eğitim Fakültesi Akademik 
Kurul Toplantısı, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. İbrahim Hakkı AYDIN’ın katılımı ile 
saat saat 15:00’da  D Blok Oval Salonda 
yapılmıştır.

8 Mart tarihinde Fakültemiz öğretim 
üyelerinden Dekan Yardımcımız 
Prof. Dr. Orhan GÖLBAŞI, 50.Yıl Ahmet Merter 
İlköğretim Okulu öğrencilerine D Blok Turuncu 
Salonda “Uzay Macerası” konulu seminer 
vermiş ve Gözlem Evinde onlarla birlikte 
gözlem gözlem yapmıştır.

8 Mart tarihinde Öğr. Gör. Füsun ÜNAL Türkçe 
Öğretimi dersinin öğrencileri ile D Blok 
Mavi Salonda gerçekleştirilen “Hikayenin Gücü”  
adlı seminere katılım gerçekleştirilmiştir. 

9 Mart tarihinde Öğr. Gör. Emrah BOYLU, 
“Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları 
BaşBaşkanlığı Projesi” kapsamında Suriyeli 90 
öğrencinin eğitim almakta olduğu, Beylikdüzü 
Turkish Studies Center’da kurumu ve 
öğrencilerin eğitimlerini denetlemek üzere 
Ankara’dan gelen heyete eşlik etmiştir.

12 Mart tarihinde Fakültemiz Dekanı 
Prof. Dr. Hamide ERTEPINAR başkanlığında,  
DDr. Öğr. Üyesi Ayşegül KINIK TOPALSAN,
Dr. Öğr. Üyesi Gül GÜLER,  
Dr. Öğr. Üyesi Dilek ÖZALP, Dr. Öğr. Üyesi Şirin 
YILMAZ ve Arş. Gör. Zeynep TÜRK'ün 
katılımıyla İSTKA projesinin gidişatına yönelik 
bir durum değerlendirilmesi yapılmıştır.

12 Mart tarihinde Fakültemiz Dekanı 
PProf. Dr. Hamide ERTEPINAR başkanlığında,  
Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz SOYSAL, 
Dr. Öğr. Üyesi Ali Yiğit KUTLUCA ve 
Dr. Öğr. Üyesi Somayyeh RADMARD
ve Arş. Gör. Zeynep Gonca 
AKDEMİR ve Arş. Gör. Zeynep TÜRK'ün 
katılımıyla "Yükseköğretim Çalışmaları Merkezi" 
kkapsamında devam eden ve yapılması 
planlanan bilimsel çalışmalar, projeler ve 
etkinlikler hakkında durum değerlendirmesi 
yapılmıştır.

12 Mart tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Betül 
TOPLU, İngilizce Öğretmenliği Programı 
3. Sınıf öğrencileri ile birlikte, dış paydaşımız 
olan Doğa olan Doğa Koleji’nde Workshop yapmak üzere 
etkinlik düzenlemiştir.

15 Mart tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Betül 
TOPLU, İngilizce Öğretmenliği Programı 3. Sınıf 
öğrencileri ile birlikte, dış paydaşımız olan 
Doğa Koleji’nde Workshop yapmak üzere 
etkinlik düzenlemiştir.
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30 Mart tarihinde Fakültemiz ve STEM Eğitimi 
Araştırma ve Uygulama Merkezi işbirliğiyle 
Purdue Üniversitesi’nden Doç. Dr. Şenay 
PURZER’in konuk olarak katılmış olduğu 
“STEM Eğitiminde Disiplinlerarası Yaklaşımlar” 
konulu seminer gerçekleştirilmiştir. 

331 Mart tarihinde Prof. Dr. Nesrin KALE, 
Üniversitemizi işbirliği için ziyarete gelmiş olan
Kartal Gürbüz Bora İlkokulu Müdürü yardımcısı
ve öğretmenlerini kabul ederek, ortaklaşa 
yapılabilecek projeler üzerinde görüşmüştür.

Öğr. Gör. Emrah BOYLU
6 Mart tarihinde “Yurtdışı Türkler ve Akraba 
TToplulukları Başkanlığı Projesi” kapsamında 
Türkçe öğretilmekte olan 120 Suriyeli 
öğrencinin 90’ı Beylikdüzü Turkish Studies 
Center’de eğitim almıştır. Fakültemizin 
öğretim görevlilerinden Emrah BOYLU, ilgili 
kurumda öğrencilerin eğitim ve öğretim 
faaliyetlerindeki hususlar üzerine yapılan 
ttoplantıya katılmıştır.
7 Mart tarihinde “Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Toplulukları Başkanlığı Projesi” kapsamında 
Malatya Üniversitesi TÖMER’i denetlemek 
üzere ziyaret etmiştir.
27 Mart tarihinde “Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Toplulukları Başkanlığı Projesi” kapsamındaki 
ttoplantılara katılmıştır.
30-31 Mart tarihlerinde Mardin Artuklu 
Üniversitesinde “Yabancılara Türkçe 
Öğretiminde Ölçme ve Değerlendirme”  
konulu semineri vermiştir. 

Doç. Dr. Mehmet Cihad AYAR
15 Mart tarihinde BAP kapsamındaki 
eetkinliklerin gerçekleştirilmesi için proje 
okuluna giderek, okul yönetimi ve sorumlu 
öğretmenlerle süreç hakkında bilgilendirme 
toplantısı yapmıştır.
21 Mart tarihinde Küçükçekmece İsmail Hakkı 
Uludağ İmam Hatip Ortaokulu’nda, 
"Dezavantajlı Ortaokul Öğrencilerine Yönelik 
Mühendislik UMühendislik Uygulamaları-I" adlı BAP 
projesi kapsamında öz hazırlık çalışmaları 
yapmıştır. 
22 Mart tarihinde Küçükçekmece İsmail 
Hakkı Uludağ İmam Hatip Ortaokulu’nda, 
"Dezavantajlı Ortaokul Öğrencilerine Yönelik 
Mühendislik Uygulamaları-I" adlı BAP projesi 
kkapsamında etkinlikleri uygulamıştır.

28 Mart tarihinde Fakültemiz Dekanı 
Prof. Dr. Hamide ERTEPINAR başkanlığında 
ve Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Orhan 
GÖLBAŞI’nın da katılımıyla Eğitim Fakültesi 
sınıf temsilcileri ile genel değerlendirme 
toplantısı yapılmıştır.

29 Ma29 Mart tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz SOYSAL,
Dr. Öğr. Üyesi Somayyeh RADMARD, 
Dr. Öğr. Üyesi Ali Yiğit KUTLUCA ve Arş. Gör.
Zeynep Gonca AKDEMİR, "Türkiyede 
Yükseköğretime Dayalı Çalışmaların 
Sistematik Derlemesi" konulu makale çalışması 
için toplantı yapmışlardır.

DDr. Öğr. Üyesi Devrim AKGÜNDÜZ
2 Mart tarihinde Manisa’da Manisa Organize 
Sanayi Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 
Öğretmenleriyle uygulamalı bir STEM eğitimi 
gerçekleştirmiştir.
10 Mart tarihinde Ataşehir, Avcılar, Şişli ve 
Güneşli BİL Kolejlerinden gelen Okul Öncesi, 
Sınıf, Sınıf, Fen Bilgisi, Matematik ve BÖTE 
Öğretmenlerine STEM Eğitimi vermiştir. 
İlgili eğitim, Ataşehir BİL Kolejinde 
gerçekleştirilmiştir.
24 Mart tarihinde Mersin Bil Koleji 
öğretmenlerine STEM eğitimi vermiştir. 

Prof. Dr. Belma TUĞRUL
1 Ma1 Mart tarihinde Florida USA'da düzenlenen 
"44.th Annual TASP The Association for the 
Study of Play Conference"a bir bildirisini 
sunmak için katılmıştır.
24 Mart tarihinde Denizli ODTÜ Kolejindeki 
öğretmen ve velilere yönelik olarak “Çocuklar 
Neden Böyle” konulu seminer vermiştir. 

Uzm. DUzm. Devran KORKMAZ
6 Mart tarihinde Personel Belgelendirme ve 
Mesleki Sınav Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü tarafından yapılan, 
“Ağ Teknolojileri Elemanı Seviye 5 Sınavı” 
için sınav yapıcı olarak görev almıştır. 
22-23 Mart tarihlerinde Bilişim Alanında 
SınSınav Yapıcı (Değerlendirici) görevi sebebiyle, 
eğitim amaçlı olarak Ankara’da gerçekleştirilen 
MYK Seminerine katılmıştır.

Prof. Dr. Orhan GÖLBAŞI
14 Mart tarihinde Aydın Üniversitesi Radyo 
ve TV’sine Gözlem Evinin kuruluşu ve 
yapılan etkinlikler konusunda 
röporöportaj vermiştir. 
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Dr. Öğr. Üyesi Fatma Fulya TEPE
9 Mart tarihinde davet edilmiş olduğu 
"International Conference on Contemporary 
Women's Studies" isimli kongreye katılarak bir 
bildiri sunmuştur.

Doç. Dr. Hasan Said TORTOP
114 Mart tarihinde Sakarya BİL Koleji'nde 
öğretmenler ve velilere yönelik olarak 
“Yetenek Gelişimi Odaklı Farklılaştırılmış 
Öğretim” konulu seminer vermiştir.
31 Mart tarihinde Sakarya BİL Koleji'nde 
öğretmen ve velilere yönelik olarak 
“Yetenek Gelişimi Odaklı Farklılaştırılmış 
ÖğrÖğretim” konulu seminer vermiştir.

Öğr. Gör. Eser Seçkin ÖCEK
25 Mart tarihinde Sivas Gürün İlçesindeki 
köy okullarındaki öğretmenlere yönelik olarak, 
Köy Okulları Değişim Ağı Derneği işbirliği ile 
"Dersleri Farklı Tekniklerle İşlemek" konulu 
drama çalışmasını gerçekleştirmiştir. 

Prof. DProf. Dr. İsmail İPEK
23 Mart tarihinde Dr. Rushan ZIATDINOV ile 
Misafir  Editörlüğünü yapmış olduğu 
“European Journal of Contemporary Education” 
dergisindeki yazısı - makalesi 
Los Angeles, CA, da bulunan dünyaca ünlü 
CalTech Kütüphanesi tarafından link olarak 
vverilmiş ve referans gösterilerek WEB 
sayfasına konulmuştur.

Dr. Öğr. Üyesi Somayyeh RADMARD
29 Mart tarihinde Eğitim Yönetimi ve 
Denetimi Tezli Y.L. öğrencisi Sibel Demir’in 
B Blok 402 nolu Tez Savunma Salonunda 
yapılan Tez Savunma Sınavında asıl jüri 
üüyesi olarak görev almıştır.

Prof. Dr. TÜRKAY BULUT
Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği
program başkanı Prof. Dr. Türkay BULUT
Profesör unvanına yükselmiş ve 
Dekan Yardımcısı olarak atanmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Aylin Sözer ÇAPAN
9 Ma9 Mart tarihinde Konya Ereğli Bil Koleji 
Müdürlüğünde velilere yönelik olarak 
“Resimleriyle Çocuğun Dünyası” konulu 
seminer vermiştir. 
10 Mart tarihinde Konya Ereğli Bil Koleji 
Müdürlüğünde, öğretmenler ve velilere 
yönelik olarak “Sınıf Yönetimi, Veli İletişimi” 
kkonulu seminer vermiştir. 
11 Mart tarihinde Adana BİL Koleji'nde 
öğretmenler ve velilere yönelik olarak 
''Resimleriyle Çocuğun Dünyası'' konulu 
seminer vermiştir.
17 Mart tarihinde Kıbrıs Girne Amerikan 
Üniversitesinde düzenlenen öğrencilerin ve 
öğröğretmenlerin katılmış olduğu, Ada Eğitim & 
Akademinin 1. Eğitim Gelişim Zirvesine konuk 
eğitimci olarak katılmıştır.
22 Mart tarihinde Tekirdağ Şarköy Bil Koleji 
Müdürlüğünde öğrencilere yönelik olarak 
“Teknoloji Bağımlılığı” konulu seminer vermiştir. 
29 Mart tarihinde Küçükçekmece 
Söğütlüçeşme İlSöğütlüçeşme İlkokulu ve Ortaokulunda 
öğretmenlere yönelik olarak “Çocuk Resim 
Analizi” konulu semineri vermiştir. 
31 Mart tarihinde ÖSYM Başkanlığından 
gelen davet ile ''Soru  Hazırlama Çalıştayı''na 
katılmıştır. 

Dr. Öğr. Üyesi Şirin YILMAZ
119 Mart tarihinde Uludağ Üniversitesi Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim 
Dalı Yüksek Lisans öğrencisi Meryem ALMAZ’ın 
yüksek lisans tezinde jüri üyesi olarak görev
almıştır


